
Objednávka č.: 82100312 
Doklad o provedení předběžné finanční 
řídící kontroly před vznikem závazku 

Odběretel - oblednetel: Dodavatel: 
Centrum služeb pro silniční dopravu Cesta integrace, o.p.s. nábř. Ludvíka Svobody 1222/12 Masarykovo nám 1716 11015-Praha1 25101-Řlčany ' . 
ČESKÁ REPUBLIKA ČESKÁ REPUBUKA \ 11.1 „2 
IČO: 70898219 DIČ: CZ70898219 8.0.: _ . “ Fakturu zašlete na: "" * * 

" '" "„ *" ' 

Adresa dodiní: ičo: 25019032 \ \ Centrum služeb pro silniční dopravu : DIČ: ' ' 
Besip Tel.: 
. Fax: 
ČESKA REPUBLÍKA Emu: 

Datum mmm: ' 27.00.2021 
Na faktuře uveďte číslo objednavky e pí'lložío kopií objednávky! Datum dodání:- 

číeío smlouvy: 
„10.12.2021 Mine: CZK 

Fakturu (deňový doklad) je možné mlat objednateli dz'po řůdnem eplnen'í předmětu oblodnivky. Splatnost faktury (daňového (lekl-du) le 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (dellovelío doldedul ne odreeu objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle úkonu č. 04012018 Sb. uveřelnene v registru smluv. dnem uveřejnění nebývá objednávku účinnosti. Doo-vatel ekceptecí této objednávky souhlasí o výše uvedenými podmínkamlí 
Č.Hdky Číelo položky Pople'položky dod. dod. Množetví MJ „Cena a' MJ Celková cena 

1 Objednáváme u Vás za použití finančních proMl'edků dle dotace Středočeského kraje (omlouva CSPSDI22/2021) náklady spoiené ee zajištěním dopravní výchovy v rámci DDH Říceny ve 2. pol. 2021 (komunikace se školami. zajištění pomůcek pro přímou výuku, Informace o DV do meeíčníku 
Říčansko. schůzky a ředitel! ZŠ) a zaiištění : organized porad e instruktory dopravní výchovy v termínech 23.9.. 30.9.. 14.10. 27.10. a 11.11. 2021 
Cestovné na základní školy ORP Říčany v rámci zajištění-teoretici“ čistí, dopravní výchovy na DDH 
Říčany v meeících září - ííslopld 2021 do řádky 854.- Kč vcetne DPH. Jedná se 0 4 jízdy na ZŠ a zpět: - 2x Mnichovice - 1x Kostelec U křížky - 1x Zdiměřice 
Náklady spojené se zalletěním poredředlblky Cesty integrace olnetruktoryDV :, adínínletrellw v eouvieloetl a dopravní výchovou do částky 3.000,— Kč včetně DPH. 

Ser-m manuálem—=! WMD CRnet—129423000 Memo-Kw É ; - 
Strana' 112 



Objednávka č.: 32100312 
o. noky člolo položky Fonio položky dod. Mnoatví m Cana :. m Celkovi má 

d o “ .  

Celkova častka nesmi plahočit 3.054,- Kč vč. DPH. 
Misto dodánl DDH Řlčany 
Fakturace proběhne na konci daného období nebo jednou měsíčně a nedílnou soucaolí faktury bude 
řadně vyplněný záznam o výuce a výcviku na DDH za ohledu-lano období a akceptovani objednavka dodavatelem. Úhrada objednané činnosti bude provodena přovodním příkazem na účet dodavatele. 
Splatnost faktury 30 dni Kontaktní osoba: 
Dodavatel je povinen zajistit. že činnost die win obicdnávky bude probíhat v souladu : opatřeními vydávanými v aouvialoali s epidemii nemoci COVID-19 zeimena na základě zákona č. 258/2000 Sb.. o ochraně veřejného zdraví a o změně některých aouviscilclch zákonů. ve znění pozdějších předpisů. a zákona č. 94/2021.. o mimořádných opatřeních při opídgmii onemocněnl COVID-19 a o změně některých eouviaaiíolch zákonů. která budou platná v době provadeni činnosti dic této obiednavky. Náklady apoloné se zajištěním provadeni činnosti v souladu : uvedenými opatřeními jdou k tíži dodavatele. 

1.00 ' 3 854.0000 3 mm; 
Canyjaou uvedeny s _ * * , 

Celkova čistku ZK) ; 5400 
PHW" “Dotace: Vyřizuje: 

' m . “hubu“ MMS: Z 2 “99" 2821 Toi.: 
' EmaihSMV“ mom Wit-vil:Datum a schvalovací podpis: 
Akceptovat: no: ' Podplaarazltko: 

%  . 9.021 ' — 7'1'- Cesta int' mm;ičo:25619www.cesta'in „„ ? Í Í  

s.p.a. zřízana podle zlizovaci llallny Mp ča zadna—20.12.2000 osmou-m; 




